АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В соответствии с постановлением администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 25.05.2023 № 2834 «Об уполномоченных органах»,

постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области от 08.12.2023 № 7124 «О распределении обязанностей между заместителями

главы городского округа и управляющим делами администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области», руководствуясь Уставом городского округа –

город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области от 20.03.2018 № 1395 «Об утверждении тарифов

на услуги по изготовлению гомеопатических лекарственных форм по рецептам врачей,

предоставляемые МУП аптекой «Флора» городского округа – город Волжский

Волгоградской области».

2. Отделу информационной безопасности администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты

«Волжская правда» городского округа – город Волжский Волгоградской области

опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Т.В. Волкова
 [SIGNERSTAMP1]

О признании утратившим силу

постановления администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской

области от 20.03.2018 № 1395